1

中国勘察设计协会

风景园林与生态环境分会文件

中设协园字〔2024〕17号

关于举办 2024年风景园林行业创新发展论坛的通知

各理事及有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大和二十届历次全会精神，探索风景园林

行业的中国式现代化实践路径，深入探讨推动行业创新和高质量发展的

重点议题，在中国勘察设计协会的指导下，中国勘察设计协会风景园林

与生态环境分会定于 12月 6日至 7日在浙江省温州市举办 2024年风景

园林行业创新发展论坛。现就会议相关事项通知如下：

一、会议组织

指导单位：中国勘察设计协会

主办单位：中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会

承办单位：北京世纪千府国际工程设计有限公司

支持单位：《风景园林》杂志社、风景园林智库

二、会议内容

（一）邀请中国科学院院士、全国工程勘察设计大师、知名专家学

者以及企业界代表，共同探讨和交流风景园林行业在中国现代化进程中

的策略与经验；

（二）分享“运营导向的风景园林规划设计”的创新理念；

2

（三）分享“作为新质生产力的风景园林实践”的实践案例；

（四）分享“风景园林的全过程管理与突围”的策略与经验；

（五）专题调研。

三、会议时间及地点

报到时间：2024年 12月 5日（周四）18:00前

报到地点：浙江温州瓯海区阿外楼度假酒店大堂

（浙江省温州市瓯海区瓯海大道 55号）

会议时间：2024年 12月 6日（周五）9:40－18:00

会议地点：浙江温州瓯海区阿外楼度假酒店国宴八号厅

专题调研时间：2024年 12月 7日（周六）9:00－18:00

四、参会人员

（一）中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会全体理事；

（二）从事风景园林行业的相关单位代表。

五、报名方式

请各有关单位填写参会回执（见附件），于 2024年 10月 15日（周

二）12:00前，将回执以邮件形式发送至北京世纪千府国际工程设计有限

公司（邮箱：334753960@qq.com）。

六、会议费用

（一）会务费：1500元/位（含会场费、会议餐费、资料费、专题调

研等）。

（二）缴费方式：

请各有关单位于 2024年 11月 8日（周五）前将会务费汇至指定账

户（不设现场缴费）。

1.收款单位：中国勘察设计协会

mailto:334753960@qq.com

3

2.开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

3.账号：0200001409014407151

4.行号：102100000144

5.联系人：梅代玲

汇款用途：请注明“园林分会会议”

七、其他事项

（一）本次会议不设接送服务，住宿费用及往返交通费自理，餐食

统一安排；

（二）住宿酒店：浙江温州瓯海区阿外楼度假酒店（会议承办单位

代为预定），住宿标准大床房、标准间：500元/晚（含单早/双早）。

八、会议联系人及电话

（一）北京世纪千府国际工程有限公司

陶 石 18019283962 杨 奇 18627559602

李海东 15195997436 吴孝芬 13382056077

（二）中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会秘书处

梅代玲 15652625489

附件：参会回执

中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会

2024年 9月 3日

4

附件

参 会 回 执

单位（全称）

联系人 联系电话

发票邮寄地址

参会人员信息

序号 姓名 性别 职务 手机 身份证号

开票类别
发票类别：增值税普通发票□ 增值税专用发票□

开票内容：会务费

是否用餐
5日晚是否用餐： □ 是 □否

6日晚是否用餐： □ 是 □否

专题调研安排 是否参加 7日专题调研 ： □ 是 □否

开票信息

开票信息（务必向财务部门核实正确）

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

注：汇款时请备注“园林分会”

住宿要求
是：大床房□ 间； 双标间□ 间； 否： □

入住时间： 离店时间：

注：1.请务必将信息填写清楚，此表复制有效；

2.请同时以邮件形式将回执发送至会议承办单位北京世纪千府国际工程有限公司，邮

箱：334753960@qq.com